
Statutární město Ústí nad Labem

11. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Labem

dne: bod programu:

18. 3. 2024 11.

věc:

Darování pozemku p. č. 186 vč. stavby garáže v k. ú. Předlice

důvod předložení:

Nabídka

dopad na rozpočet:

Bez nároku na rozpočet

zpracoval:

Ing. Romana Röhrlová, referent

předkládá:

Ing. Věra Nechybová, náměstkyně primátora 

projednáno:

Rada města dne 4. 12. 2023, č. usn. 857/31R/23
Kateřina Slivová, Specialista GDPR
Michal Mohr, MBA
Ing. Petr Hlávka, vedoucí oddělení evidence majetku
Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku

přizváni k jednání:



Zastupitelstvo města Ústí nad Labem po projednání

schvaluje

1. nabytí pozemku p. č. 186 o výměře 18 m2, zastavěná plocha a nádvoří, včetně stavby garáže 
bez čp/če, jež je součástí pozemku p. č. 186, vše v k. ú. Předlice, zapsané na LV 156, formou 
darování od 
**************************************************************************** do 
vlastnictví statutárního města Ústí nad Labem za podmínky, že v případě, kdy bude pozemek 
použit ke stavebním účelům, vyjma zemních prací, bude navrácen zpět dárkyni, za předpokladu 
úhrady nákladů spojených s odstraněním stavby v havarijním stavu na pozemku s tím, že tato 
podmínka bude v platnosti po dobu 5 let od podpisu smlouvy

Návrh na usnesení:



Odbor dopravy a majetku oslovil již poněkolikáté vlastníky nemovitostí v garážovém dvoře v 
Marxově ulici v k. ú. Předlice s nabídkou na projednání možnosti převodu jejich nemovitostí do 
vlastnictví statutárního města Ústí nad Labem formou darování. Garáže již nelze v současnosti 
využívat pro jejich špatný technický stav.

****************************************************************************** 
předložila dne 26. 11. 2023 nabídku na darování pozemku p. č. 186 včetně garáže bez čp/če v k. ú. 
Předlice, která je již z velké části rozebrána.

Rada města usnesením č. 587/31R/23 souhlasla dne 4. 12. 2023.

Přílohy:
č. 1 Nabídka, výpis KN, snímek KM, výpis RM 

Důvodová zpráva:


